MANUAL DE DATOS TÉCNICOS
VRF V8 Arc Duct
MIH15T3N18 (KPDF-15 DN5.0)
MIH22T3N18 (KPDF-22 DN5.0)
MIH28T3N18 (KPDF-28 DN5.0)
MIH36T3N18 (KPDF-36 DN5.0)
MIH45T3N18 (KPDF-45 DN5.0)
MIH56T3N18 (KPDF-56 DN5.0)

§ Los puertos de comunicación D1D2 se utilizan para la comunicación de control de grupo. Al conectar el
controlador de grupo, el puerto D1D2 de las unidades interiores que van a controlarse en grupo debe estar
conectado en cadena y el controlador de grupo debe estar conectado al puerto X1X2 de una de las unidades
interiores del control de grupo y estar configurado en modo de control de grupo. Además, los puertos de
comunicación D1D2 también pueden conectarse al controlador central.
Notas para instaladores e ingenieros de servicio @
 Unidades interiores VRF
10
6 Tablas de capacidad
6.1 Tabla de capacidad de refrigeración
Tabla 6.1: Capacidad de refrigeración de Arc Duct
Modelo
Temperatura del aire interior (°C WB/DB)
14/20 16/23 18/26 19/27 20/28 22/30 24/32
TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC
MIH15T3N18 (KPDF-15 DN5.0) 0,8 0,7 1,1 0,9 1,4 1 1,5 1,1 1,6 1,1 2 1,2 2,3 1,3
MIH22T3N18 (KPDF-22 DN5.0) 1,2 1,1 1,6 1,4 2 1,6 2,2 1,6 2,4 1,7 2,8 1,7 3,2 1,8
MIH28T3N18 (KPDF-28 DN5.0) 1,5 1,3 2 1,6 2,5 1,8 2,8 1,9 3,1 2 3,7 2,2 4,4 2,3
MIH36T3N18 (KPDF-36 DN5.0) 1,9 1,8 2,5 2,1 3,2 2,4 3,6 2,5 4 2,6 4,7 2,8 5,5 3
MIH45T3N18 (KPDF-45 DN5.0) 2,5 2,2 3,3 2,7 4,1 3,1 4,5 3,2 4,9 3,3 5,8 3,5 6,7 3,6
MIH56T3N18 (KPDF-56 DN5.0) 3,2 2,9 4,1 3,4 5,1 4 5,6 4,1 6,1 4,2 7,1 4,4 8,1 4,5
MIH71T3N18 (KPDF-71 DN5.0) 3,6 3,2 5 4,1 6,4 4,8 7,1 5 7,4 5,2 8,4 5,4 9,2 5,6
Abreviaturas:
TC: capacidad total (kW)
SC: capacidad sensible (kW)
Notas: